
                               (証券コード 4062) 

                             2020 年 6 月 1 日 

株 主 各 位 

                                            岐阜県大垣市神田町二丁目 1番地 

                           イ ビ デ ン 株 式 会 社 
代表取締役社長 青 木 武 志 

 
 

第 167 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 

 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  本日、2020 年 6 月 1 日にご送付いたしました当社「第 167 回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。 

  なお、当社ウェブサイト https://www.ibiden.co.jp/   におきましては、訂正後の

招集ご通知を掲載しております。                         
敬 具 

 
記 

 

【訂正箇所】 

招集ご通知 42 ページ ： 事業報告 「建設・その他事業」 

 

（訂正前） 

以上により、建設及びその他事業を含めた売上高は 754 億 1 百万円となり、前連

結会計年度に比べ 3.8％増加しました。同事業の営業利益は 58 億 27 百万円となり、

前連結会計年度に比べ 24.6％減少しました。 

 

（訂正後） 

以上により、建設及びその他事業を含めた売上高は 754 億 1 百万円となり、前連

結会計年度に比べ 3.8％増加しました。同事業の営業利益は 58 億 27 百万円となり、

前連結会計年度に比べ 24.6％増加しました。 

 
以 上 

 


